
Prisantydning: kr 2 800 000,‑

Solbergdalen 17
​



Det er flere fine sitteplasser rundt boligen God plass til hagemøbler

Gruset gårdstun med god plass 

Her er det godt med boltreplass for hele familien Romslig og usjenert hvor familien kan trekke seg tilbake fra en hektisk 
hverdag



Romslig og innholdsrik enebolig på usjenert 
tomt ‑ Garasje - Sentralt beliggende 

ADRESSE
Solbergdalen 17, 4848  
ARENDAL

Prisantydning
kr 2 800 000,‑

Omkostninger: kr 90 300,‑
Totalpris: kr 2 890 300,‑
Formuesverdi: kr 670 964,‑
Kommunale avgifter: kr 19 874,‑ per år
Eiendomskatt: kr 4 243,‑

452 06 360
mia.goggsbo@sormegleren.no

Mia Catherina Goggsbo
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Arendal
Vesterveien 1B , 4801 Arendal
37 02 05 00
sormegleren.no

BRA‑i: 184 m²
BRA‑e: 34 m²

BRA Total: 218 m²
Boligtype: Enebolig
Byggeår: 1976
Soverom: 3
Etasje: 2
Eierform bygning: Eiet
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 676.5 m² 



SOLBERGDALEN 17

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gnr. 444, bnr. 84, ideell andel 1/​​1
Gnr. 444, bnr. 140, ideell andel 1/​​1
Gnr. 444, bnr. 97, ideell andel 1/​​1
Gnr. 444, bnr. 113, ideell andel 1/​​1
i Arendal kommune.

Areal
BRA ‑ i: 184 m²
BRA ‑ e: 34 m²
BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 218 m²
TBA: 31 m²
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 87 m² Gang , Stue , Vaskerom , Boder
1. etasje
BRA‑i: 97 m² Vindfang , Gang , 3 soverom , Stue , Kjøkken , Bad , Toalettrom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
31 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 34 m² Garasje

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
I hovedsak er det bruken av rommene ved befaringen som avgjør hva rommet defineres som. Trapp er  
medregnet i sin helhet for alle etasjer. Det er ikke foretatt kontroll om innredet rom er byggemeldt eller  
godkjent slik de benyttes idag. Det er ikke utført undersøkelse av lovligheten av TBA som er anlagt. Utført  
enkel måling av TBA og kan avvike fra faktiske mål, det er ikke foretatt målinger av gangveier etc.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
676.5 m²



Beliggenhet
Etablert boligområde på Solborg med nærhet til alt. Her er det gangavstand til alle fasiliteter på Myrene  
som f.eks. flere dagligvareforretninger, take‑away‑restauranter, bakeri og treningssenter. Fine turområder inn  
ved Norac stadion, Bie jordene og rundt Åsbieskogen med solborgvannet. Kort vei til både Arendal sentrum,  
Stoa nærings‑ og handelsområde, Maxis, Sørlandet Sykehus, Stinta barne‑ og ungdommskole og  
barnehager. Bussforbindelser i umiddelbar nærhet.

Adkomst
Fra Arendal sentrum, følg Vesterveien opp til Myrenesletta og forbi Rema 1000 på Myrene. Hold til venstre  
over rundkjøringen og følg Frolandsveien forbi Norac stadion. Ta fjerde avkjørsel i rundkjøringen  
(Amerikakleiva) også første vei til venstre. Følg grusveien som krysser under jernbanen. Huset ligger så på  
din venstre hånd og vil være merket ved fellesvisning.

Barnehage/​​Skole/​​Fritid
Barnehager
Strømsbuåsen barnehage (0‑5 år) 1.6 km
Furukollen idrettsbarnehage (0‑5 år) 1.6 km
Villa Matilda Strømsbu (1‑5 år) 1.7 km

Skoler
Stinta skole (1‑10 kl.) 2.4 km
Steinerskolen i Arendal (1‑10 kl.) 2.9 km
St. Franciskus skole (1‑10 kl.) r 2.8 km
Strømmen oppvekstsenter (1‑7 kl.) 3.7 km
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